

## ANTARES 8 OB V2

Código	Designación	Tarifa venta pública recomendada
<b>VERSIONES</b>		<b>Sin Imp. €</b>
<b>MOTORIZACIÓN</b>		
	VERSION CRUISING	
*1 1A0	Banco de bañera deslizante Almacenamiento bajo el banco a babor Decoración del casco Cruising	54 800.00
	VERSION FISHING	
*1 1A0P	Estación de pesca deslizante (que sustituye al banco) equipada: - Caja de señuelos - 2 Cajas de almacenamiento - Asiento inclinable - pasamanos - Porta-cañas SEANOX x5 en el pasamanos Vivero a babor con circulación de agua Bomba lavado cubierta agua de mar	57 100.00
<b>ACABADOS</b>		
	ACABADO ESSENTIAL	
-F 22A1	Mesa interior Ventanilla lateral a babor corredera Segundo limpiaparabrisas eléctrico + kit de proyección de agua Colchón en el camarote de proa Ducha de banera	2 400.00
	ACABADO COMFORT	
-F 9EA2	Mesa interior Ventanilla lateral a babor corredera Segundo limpiaparabrisas eléctrico + kit de proyección de agua Colchón en el camarote de proa 2 Porta-canas 2 Posa vasos Cortinas interiores Escotilla de cubierta abrible en el camarote 2 Portillos abribles (Camarote + Aseo) Ducha de banera	3 760.00
<b>PACKS</b>		
	ELECTRONIC PACK	
-P R9F	Pantalla multifunción GARMIN (ECHOMAP UHD2 9") (cartografía no incluida) Sonda GARMIN GT23-TM	1 990.00
	ELECTRONIC PACK UPGRADED	
-P R9FT	Pantalla multifunción GARMIN 12" (GPSMAP 1223 xsv) (cartografía no incluida) Sonda GARMIN GT23-TM	3 800.00
	PACK SOUND	
-P S22	Fusion MS-RA70N Altavoces 50W x4	990.00
<b>OPCIONES</b>		
<b>TAPICERÍA EXTERIOR</b>		
*8 80POP	VERSIÓN DE TAPICERÍA ESTÁNDAR FISHING	Sin supl.
*8 80P2A	VERSIÓN DE TAPICERÍA ELEGANCE FISHING	430.00
*8 8000P	VERSIÓN DE TAPICERÍA ESTÁNDAR CRUISING	Sin supl.
*8 8002A	VERSIÓN DE TAPICERÍA ELEGANCE CRUISING	430.00
<b>AMARRES - FONDEO</b>		
BA G02	MOLINETE ELECTRICO LEWMAR	1 860.00
BA M11	KIT FONDEO COMPLETO	650.00
<b>DISTRIBUCION EXTERIOR</b>		
BE A020P	BENCHSEAT BACK TO THE BAY STANDARD UPHOLSTERY	1 245.00
BE A022A	BENCHSEAT BACK TO THE BAY ELEGANCE UPHOLSTERY	1 245.00
BE A110P	BANQUETA DE BAÑERA LATERALES ABATIBLES TAPICERIA STANDARD	1 150.00
BE A112A	BANQUETA DE BAÑERA LATERALES ABATIBLES TAPICERIA ELEGANCE	1 150.00
BE C2636	TOLDO BAÑERA GRAPHITE - CRUISING	955.00
BE C2836	TOLDO BAÑERA GRAPHITE - FISHING	820.00
BE E03	ESCALERA DE PUERTA LATERAL	710.00
BE E10T	ESCALERA DE PROA TELESCÓPICA	200.00
BE E11SI	DELFINERA	780.00
BE F0136	CERRAMIENTO POPA BAÑERA GRAPHITE	1 690.00
BE H52	FUNDA PARA BANCO POPA DE CABINA	230.00
BE M50N	REJILLAS DE TECHO PARA ALMACENAMIENTO DE TABLAS DE PADEL	500.00

BE	P09	PLATAFORMA DE BAÑO POLIESTER				1 940.00
BE	S23R5	ROD HOLDERS ON ROOF (X5)				630.00
BE	T02	MESA DE BANERA DE POLISTERE				1 460.00
BE	V35	CUBETA PARA PESCADOS POLIESTER PARA COFRE DE BANERA		EXP		418.00
<b>TAPICERIA EXTERIOR</b>						
BS	M010P	COLCHÓN SOLARIUM PROA TAPICERIA STANDARD				1 035.00
BS	M012A	COLCHÓN SOLARIUM PROA TAPICERIA ELEGANCE				1 090.00
BS	M030P	SOLARIUM DE BANERA STANDARD TAPICIERA				1 285.00
BS	M032A	SOLARIUM DE BANERA ELEGANCE TAPICIERA				1 370.00
BS	M79	MOQUETA BANERA INFINITY				1 845.00
BS	M80	MOQUETA BANERA INFINITY CABINA EN FORMA DE U		EXP		1 845.00
<b>SISTEMA DE DIRECCION</b>						
D0	P08	PROPULSOR DE PROA				2 480.00
<b>CIRCUITO DE AGUA INTERIOR</b>						
EI	C0102	CALENTADOR DE AGUA 25L 230V Y DUCHA EN EL CUARTO DE ASEO				940.00
EI	H06	DEPÓSITO RÍGIDO AGUAS SUCIAS 45L				2 300.00
EI	H08	DEPÓSITO AGUAS GRISAS 45L VACIADO SOLO CUBIERTA				2 160.00
<b>APARATOS ELÉCTRICOS</b>						
FA	C02	CIRCUITO ELÉCTRICO 220V COMPLETO - CARGADOR 25AMP				1 840.00
<b>LUCES DE NAVEGACIÓN</b>						
FN	B03	PROYECTOR DE CUBIERTA				880.00
FN	B11	BARRA DE LUZ LED EN EL TECHO				402.00
<b>CIRCUITO DE GAS &amp; ACCESORIOS</b>						
G0	D03	COCINA DE GAS DE LUJO Encimera en Arpa negro portavasos en acero inoxidable hornillo de gas				1 590.00
<b>APARATOS DE MENAJE</b>						
IA	A03	FRIGORIFICO 42 LITROS				1 680.00
IA	A54	NEVERA DE BANERA				354.00
IA	V02	PLACA VITROCERAMICA 230V				885.00
<b>CALEFACCIÓN - CLIMATIZACIÓN</b>						
IC	H08	CALEFACCIÓN FUEL AIRE FORZADO				5 790.00
IC	Z04	CLIMATIZACION 220V 50HZ 8KBTU DOMETIC				5 910.00
IC	Z04C	CLIMATIZACION 220V 50HZ BATTERY VICTRON (NO BATTERY)				13 040.00
<b>EQUIPO INTERIOR</b>						
II	A19	KIT ARTE DE LA MESA - 6 PERSONAS				760.00
II	CA00P	COMPLEMENTO DE LITERA EN TAPICERIA STANDARD				388.00
II	CA02A	COMPLEMENTO DE LITERA TAPICERIA ELEGANCE				388.00
<b>TAPICERIA</b>						
IS	C15	COLCHÓN EN ZONA DE ALMACENAMIENTO				296.00
IS	D13	MOQUETA INTERIOR INFINITY EN LA CASETA DEL TIMÓN				1 430.00
<b>WC</b>						
IT	K02	WC MARINO + DEPOSITO AGUAS NEGRAS				1 700.00
IT	L02	WC ELÉCTRICO AGUA DULCE				2 080.00
<b>CIRCUITO ELÉCTRICO</b>						
ME	B42	2 BATERÍAS DE LITIO 200AH CON SISTEMA DE CONTROL VICTRON Como sustituto de la batería de a bordo AGM convencional				6 050.00
<b>PROPULSION - INSONORIZACION</b>						
MP	F03	FLAPS ELECTRICOS				1 800.00
MP	F1301	TRIM AUTOMÁTICOS ZIPWAKE				3 420.00
MP	H03	PRE-RIG HONDA 1X40-250CV LAT MECA 1 POSTE				496.00
MP	S2202	PRE-RIGGING SUZUKI 1X150-200HP LATERAL MECA 1 POSTE KEYLESS				442.00
MP	S2203	PRE-RIGGING SUZUKI 1X200T 250T LAT MECA 1POSTE NO KEYLESS				720.00
MP	S24D1	PRE-RIGGING SUZUKI 1X150-250HP LATERAL ELEC 1 POSTE KEYLESS				274.00
MP	U06	PRE RIGGING MERCURY 150HP LATERAL MECA 1 POSTE				1 195.00
MP	U09E1	PRE RIGGING MERCURY 175-225HP LATERAL ELEC 1 POSTE				2 260.00
MP	U12E1	PRE RIGGING MERCURY 250HP LATERAL ELEC 1 POSTE				3 680.00
MP	Y07E1	NEW PRE-RIGGING YAMAHA 150 HP COMMANDE MECANIQUE				870.00
MP	Y27D1	PRE-RIGGING YAMAHA 250 HP SBW COMMANDE ELECTRIQUE				4 700.00
MP	Y28E1	PRE RIG YAMAHA 150-200HP LATERAL ELECTRIC 1 POSTE SBW NEW				3 800.00
MP	Y30E1	NEW PRE-RIGGING YAMAHA 150-200 HP DBW COMMANDE ELECTRIQUE				2 040.00
<b>ESTRUCTURA CASCO</b>						
PB	C01	CASCO BLANCO STANDARD				Sin supl.
PB	C22	CASCO GRIS PERLA				1 580.00
PB	C22P	CASCO GRIS PERLA FISHING				1 580.00
<b>INSTRUMENTOS DE NAVEGACIÓN</b>						
RN	EE42	SEGUNDA PANTALLA GARMIN 12" GPSMAP 1223 XSV DE LA BANERA				3 600.00
RN	V0183	VHF GARMIN 215				1 095.00
<b>MATERIAL DE SEGURIDAD</b>						
RS	C01	KLAXON				226.00
<b>ACRISTALAMIENTO ABIERTO AEREO TIMONERIA</b>						
VT	A10	ANTIVAHUO ELÉCTRICO				1 490.00
VT	P01	ESCOTILLA DE TIMONERA DE CORREDERA CON CORTINAS				1 130.00
<b>EBANISTERIA EXTERIOR</b>						
WE	C01P	FONDO BANERA EN TECK Y PLATAFORMAS				3 390.00

Data de generación 04.03.2024